
苏州纺织产业园综合楼四层装修改造工程-更正公告

（招标编号：ZWC-2024-10）

       
一、内容：

   项目基本情况： 

1、原公告的采购项目编号：ZWC-2024-10

2、原公告的采购项目名称：苏州纺织产业园综合楼四层装修改造工程 

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 10月 28日、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》

4、原响应文件提交截止时间：2024年 11月 08日 9时 00分（北京时间） 

更正信息： 

1、更正事项：采购公告  

更正内容： 

原公告：一、招标条件：本苏州纺织产业园综合楼四层装修改造工程已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金 115.785687万元，招标人为淮滨县逊德建设投资有

限公司。本项目己具备招标条件，现招标方式为其它方式。

现变更为：一、招标条件：本苏州纺织产业园综合楼四层装修改造工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 115.785687万元，招标人为淮滨县逊德建设投资

有限公司。本项目己具备招标条件，现招标方式为其它方式。

更正日期：2024年 10月 28日 

其他补充事宜 

无 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：淮滨县逊德建设投资有限公司                         

   地    址：信阳市淮滨县                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：15738292293                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1号 1号楼 3层 307

   联 系 人： 张先生

   电    话： 13283761167

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:46:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:47:21+0800
	BJ
	ePolicy




